

投标报价明细表

投标人全称（公章）：广西信安锐达科技有限公司

项目编号及分标：通平岗国家自然保护区视频监控感知监测系统项目（CZZC2026-C1-990004-JDZB）

供应商名称	报价(总价, 元)	供货期/服务项目负责人	保证金缴纳方式	备注
广西信安锐达科技有限公司	2033000	供货期：自合同签订之日起60天内/服务项目负责人：覃哲	本项目不收取磋商保证金。	无

最终报价明细表（广西政府采购云平台格式）

金额单位：人民币（元）

序号	标的名称	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	人类活动摄像机	人类活动摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD7A47QNXV3-IZS	台	16	3000	48000
2	人类活动摄像机	人类活动摄像机（电源适配器）	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2FA1220-LL-H	台	16	27	432
3	室外音柱	室外音柱	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2FH2021C-OW/D	个	12	1200	14400
4	存储设备（存储卡）	存储设备（存储卡）	杭州海康威视数字技术股份有限公司	HS-TF-L2	张	16	310	4960
5	动物监测摄像机	动物监测摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2SK8C144SCQC-GX	台	2	10000	20000
6	动物监测摄像机	动物监测摄像机（电源适配器）	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2FA1220-LL-H	台	2	27	54
7	存储设备（存储卡）	存储设备（存储卡）	杭州海康威视数字技术股份有限公司	HS-TF-L2	张	2	310	620
8	卡口摄像机	卡口摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD7A47QNXV3-IZS	台	4	3000	12000
9	存储设备（存储卡）	存储设备（存储卡）	杭州海康威视数字技术股份有限公司	HS-TF-L2	张	4	310	1240
10	云台	云台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	iDS-2DY9C460QNX-GX	台	1	19300	19300

序号	标的名称	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
11	存储设备（存储卡）	存储设备（存储卡）	杭州海康威视数字技术股份有限公司	HS-TF-L2	张	1	310	310
12	网络防雷器	网络防雷器	广西晨松交通器材有限公司	CS1-20FL	套	23	220	5060
13	监控机箱	监控机箱	广西晨松交通器材有限公司	CS2-4050	台	19	1400	26600
14	壁挂支臂	壁挂支臂	广西晨松交通器材有限公司	CSP-04	根	1	790	790
15	倒 L 型金属立杆	倒 L 型金属立杆	广西晨松交通器材有限公司	CSL-4020	根	1	3700	3700
16	倒 L 型金属立杆	倒 L 型金属立杆	广西晨松交通器材有限公司	CSL-6020	根	14	4000	56000
17	倒 L 型金属立杆	倒 L 型金属立杆	广西晨松交通器材有限公司	CSL-6150	根	2	10000	20000
18	8 米角钢塔	8 米角钢塔	广西晨松交通器材有限公司	CS-8100	基	1	65023	65023
19	摄像机电源电缆	摄像机电源电缆	江苏金汉电子线缆有限公司	ZC-RVV3*1	m	280	9	2520
20	监控机箱接地电线	监控机箱接地电线	江苏金汉电子线缆有限公司	ZC-BVR16	m	76	15	1140
21	超五类非屏蔽网线	超五类非屏蔽网线	浙江一舟电子科技股份有限公司	D135-G	m	280	3	840
22	标识牌	标识牌	广西晨松交通器材有限公司	CS-1100	套	19	400	7600
23	PVC 管	PVC 管	广东联塑科技实业有限公司	Φ 32mm	m	72	12	864
24	镀锌金属软管（Φ 20mm）	镀锌金属软管（Φ 20mm）	广西良星管道科技有限公司	Φ 20mm	m	500	15	7500
25	接线箱	接线箱	广西晨松交通器材有限公司	CSX-2210	个	19	200	3800

序号	标的名称	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
26	焊、压接线端子	焊、压接线端子	浙江一舟电子科技股份有限公司	DT16	个	38	18	684
27	光缆中继段测试	光缆中继段测试（光（电）缆测试 光中继段测试 12 芯以下）	广西信安锐达科技有限公司	定制	段	19	2600	49400
28	光缆中继段测试	光缆中继段测试（光（电）缆测试 光中继段测试 48 芯以下）	广西信安锐达科技有限公司	定制	段	5	1500	7500
29	光缆成端接头	光缆成端接头（光纤连接 熔接法 单模）	浙江一舟电子科技股份有限公司	XA-01	芯	936	20	18720
30	光缆成端接头	光缆成端接头（光缆接头盒 48 芯）	浙江一舟电子科技股份有限公司	48M	个	5	170	850
31	标识牌	标识牌（标志牌安装 0.36 m² 以内）	广西晨松交通器材有限公司	CSB-0036	块	52	150	7800
32	标识牌	标识牌（单柱式标杆 杆高 3500mm 以内）	广西晨松交通器材有限公司	CSB-03501	套	130	200	26000
33	电力电缆	电力电缆	广西信安锐达科技有限公司	3*10	m	12510	39	487890
34	电力电缆头	电力电缆头	浙江一舟电子科技股份有限公司	35M	个	19	320	6080
35	标识牌	标识牌（标志牌安装 0.36 m² 以内）	广西晨松交通器材有限公司	CSB-0036	块	52	150	7800
36	标识牌	标识牌（单柱式标杆 杆高 3500mm 以内）	广西晨松交通器材有限公司	CSB-03501	套	130	200	26000
37	人类活动摄像机	人类活动摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD7A47QNXV3-IZS	台	3	3000	9000
38	人类活动摄像机	人类活动摄像机（电源适配器）	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2FA1220-LL-H	台	3	27	81
39	室外音柱	室外音柱	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2FH2021C-OW/D	个	3	1200	3600

序号	标的名称	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
40	存储设备（存储卡）	存储设备（存储卡）	杭州海康威视数字技术股份有限公司	HS-TF-L2	张	3	310	930
41	网络防雷器	网络防雷器	广西晨松交通器材有限公司	CS1-20FL	套	3	220	660
42	监控机箱	监控机箱	广西晨松交通器材有限公司	CS2-4050	台	2	1400	2800
43	倒 L 型金属立杆	倒 L 型金属立杆	广西晨松交通器材有限公司	CSL-6020	根	2	4000	8000
44	摄像机电源电缆	摄像机电源电缆	江苏金汉电子线缆有限公司	ZC-RVV3*1	m	24	9	216
45	监控机箱接地电线	监控机箱接地电线	江苏金汉电子线缆有限公司	ZC-BVR16	m	8	15	120
46	超五类非屏蔽网线	超五类非屏蔽网线	浙江一舟电子科技股份有限公司	D135-G	m	24	3	72
47	标识牌	标识牌	广西晨松交通器材有限公司	CS-1100	套	2	400	800
48	PVC 管	PVC 管	广东联塑科技实业有限公司	Φ 32mm	m	8	12	96
49	镀锌金属软管（Φ 20mm）	镀锌金属软管（Φ 20mm）	广西良星管道科技有限公司	Φ 20mm	m	10	15	150
50	接线箱	接线箱	广西晨松交通器材有限公司	CSX-2210	个	2	200	400
51	焊、压接线端子	焊、压接线端子	浙江一舟电子科技股份有限公司	DT16	个	4	18	72
52	电力电缆	电力电缆	广西纵览线缆集团有限公司	3*10	m	820	39	31980
53	电力电缆头	电力电缆头	浙江一舟电子科技股份有限公司	35M	个	2	320	640
54	标识牌	标识牌（标志牌安装 0.36 m² 以内）	广西晨松交通器材有限公司	CSB-0036	块	3	150	450

序号	标的名称	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
55	标识牌	标识牌（单柱式标杆 杆高 3500mm 以内）	广西晨松交通器材有限公司	CSB-03501	套	10	200	2000
56	平台软硬件设备建设	平台软硬件设备建设	杭州海康威视数字技术股份有限公司	iSecure Center	套	1	5265	5265
57	视频监控	视频监控	杭州海康威视数字技术股份有限公司	iSecure Center-VMS	套	26	200	5200
58	视频联网网关	视频联网网关	杭州海康威视数字技术股份有限公司	iSecure Center-NCG	套	1	7000	7000
59	人脸识别应用	人脸识别应用	杭州海康威视数字技术股份有限公司	iDS-9664NX-P16R	套	1	5500	5500
60	电费	电费	中国南方电网有限责任公司	定制	年	2	25000	50000
61	运行维护费	运行维护费	广西信安锐达科技有限公司	定制	年	2	20000	40000
62	挖基坑 4 米杆	挖基坑 4 米杆	广西信安锐达科技有限公司	定制	项	1	177	177
63	挖基坑 6 米杆	挖基坑 6 米杆	广西信安锐达科技有限公司	定制	项	1	875.5	875.5
64	挖基坑 6.5 米杆	挖基坑 6.5 米杆	广西信安锐达科技有限公司	定制	项	1	1000	1000
65	挖基坑 8 米角钢塔	挖基坑 8 米角钢塔	广西信安锐达科技有限公司	定制	项	1	1500	1500
66	立杆基础	立杆基础（桩钢筋笼制安 圆钢 $\Phi 10$ 以上）	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	0.284	6000	1704
67	立杆基础	立杆基础（桩钢筋笼制安 圆钢 $\Phi 10$ 以内）	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	0.391	6000	2346
68	立杆基础	立杆基础（路灯基础、接线井 现浇基础 C25 混凝土基础）	广西信安锐达科技有限公司	定制	m ³	28.02	600	16812
69	立杆基础	立杆基础（路灯基础、接线井 砌筑式基础 矩形砖砌）	广西信安锐达科技有限公司	定制	m ³	0.118	2000	236

序号	标的名称	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
70	立杆基础	立杆基础（路灯基础、接线井 砌筑式基础 井墙 1: 2 水泥防水砂浆厚 20mm）	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	0.197	2000	394
71	立杆基础	立杆基础（路灯基础、接线井 砌筑式基础 混凝土井盖、座安装）	广西信安锐达科技有限公司	定制	套	18	72	1296
72	混凝土挖装运输	混凝土挖装运输	广西信安锐达科技有限公司	定制	项	1	9000	9000
73	监控杆场外运输	监控杆场外运输	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	8	300	2400
74	上山运输费	上山运输费	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	131.2	150	19680
75	挖沟槽土方	挖沟槽土方（人工挖填沟槽 人工回填沟槽 杂砂石 40*50，占总开挖 20%）	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	47.96	700	33572
76	挖沟槽土方	挖沟槽土方（小型机械挖填沟槽 机械回填沟槽 杂砂石 40*50，占总开挖 80%）	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	191.84	100	19184
77	挖沟槽土方	挖沟槽土方（人工平整场地 40*50）	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	47.96	300	14388
78	挖沟槽土方	挖沟槽土方（原土夯实 40*50）	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	47.96	200	9592
79	挖沟槽土方	挖沟槽土方（人工挖填沟槽 人工回填沟槽 杂砂石 20*20，占总开挖 20%）	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	10.392	500	5196
80	挖沟槽土方	挖沟槽土方（小型机械挖填沟槽 机械回填沟槽 杂砂石 20*20，占总开挖 80%）	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	41.568	125	5196
81	挖沟槽土方	挖沟槽土方（人工平整场地 20*20）	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	25.98	200	5196
82	挖沟槽土方	挖沟槽土方（原土夯实 20*20）	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	25.98	200	5196
83	挖沟槽土方	挖沟槽土方（管道包封 150#无筋混凝土保护 20*20）	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	103.92	95	9872.4
84	塑料管敷设	塑料管敷设	广西信安锐达科技有限公司	定制	m	12999	12	155988

序号	标的名称	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
85	光缆敷设	光缆敷设(布放光缆 管内穿放 12 芯以下)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100m	91	400	36400
86	光缆敷设	光缆敷设(布放光缆 管内穿放 72 芯以下)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100m	38.9	800	31120
87	光缆上山搬运费	光缆上山搬运费	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	1.61	900	1449
88	混凝土上山搬运费	混凝土上山搬运费	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	5.5	2000	11000
89	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工挖填沟槽 人工回填沟槽 杂砂石 40*50, 占总开挖 20%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	46.04	700	32228
90	挖沟槽土方	挖沟槽土方(小型机械挖填沟槽 机械回填沟槽 杂砂 40*50, 占总开挖 80%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	184.16	100	18416
91	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工平整场地 40*50)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	46.04	300	13812
92	挖沟槽土方	挖沟槽土方(原土夯实 40*50)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	46.04	200	9208
93	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工挖填沟槽 人工回填沟槽 杂砂石 20*20, 占总开挖 20%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	10.008	500	5004
94	挖沟槽土方	挖沟槽土方(小型机械挖填沟槽 机械回填沟槽 杂砂 20*20, 占总开挖 80%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	40.032	125	5004
95	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工平整场地 20*20)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	25	200	5000
96	挖沟槽土方	挖沟槽土方(原土夯实 20*20)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	25	200	5000
97	挖沟槽土方	挖沟槽土方(管道包封 150#无筋混凝土保护)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	50.04	95	4753.8
98	塑料管敷设	塑料管敷设	广西信安锐达科技有限公司	定制	m	12510	12	150120
99	电缆上山搬运费	电缆上山搬运费	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	5.5	900	4950

序号	标的名称	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
100	混凝土上山搬运费	混凝土上山搬运费	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	5.5	2000	11000
101	挖基坑 6 米杆	挖基坑 6 米杆	广西信安锐达科技有限公司	定制	项	1	875.5	875.5
102	立杆基础	立杆基础(桩钢筋笼制安 圆钢 $\phi 10$ 以内)	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	0.043	6000	258
103	立杆基础	立杆基础(路灯基础、接线井 现浇基础 C25 混凝土基础)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m ³	1.66	600	996
104	立杆基础	立杆基础(路灯基础、接线井 砌筑式基础 矩形砖砌)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m ³	0.013	2000	26
105	立杆基础	立杆基础(路灯基础、接线井 砌筑式基础 井墙 1:2 水泥防水砂浆厚 20mm)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m ²	0.0219	2000	43.8
106	立杆基础	立杆基础(路灯基础、接线井 砌筑式基础 混凝土井盖、座安装)	广西信安锐达科技有限公司	定制	套	2	72	144
107	混凝土挖装运输	混凝土挖装运输	广西信安锐达科技有限公司	定制	项	1	1200	1200
108	监控杆场外运输	监控杆场外运输	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	0.4	300	120
109	上山运输费	上山运输费	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	3.72	150	558
110	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工挖填沟槽 人工回填沟槽 杂砂石 40*50, 占总开挖 20%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m ³	3.28	700	2296
111	挖沟槽土方	挖沟槽土方(小型机械挖填沟槽 机械回填沟槽 杂砂石 40*50, 占总开挖 80%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m ³	13.12	100	1312
112	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工平整场地 40*50)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m ²	3.28	300	984
113	挖沟槽土方	挖沟槽土方(原土夯实 40*50)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m ²	3.28	200	656
114	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工挖填沟槽 人工回填沟槽 杂砂石 20*20, 占总开挖 20%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m ³	0.656	500	328

序号	标的名称	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
115	挖沟槽土方	挖沟槽土方(小型机械挖填沟槽 机械回填沟槽 杂砂石 20*20, 占总开挖 80%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	2.624	125	328
116	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工平整场地 20*20)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	1.64	200	328
117	挖沟槽土方	挖沟槽土方(原土夯实 20*20)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	1.64	200	328
118	挖沟槽土方	挖沟槽土方(管道包封 150#无筋混凝土保护 20*20)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m	820	95	77900
119	挖沟槽土方	挖沟槽土方(管道包封 150#无筋混凝土保护)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	32.8	95	3116
120	塑料管敷设	塑料管敷设	广西信安锐达科技有限公司	定制	m	820	12	9840
121	光缆敷设	光缆敷设	广西信安锐达科技有限公司	定制	100m	8.2	400	3280
122	光缆中继段测试	光缆中继段测试	广西信安锐达科技有限公司	定制	段	2	2600	5200
123	光缆成端接头	光缆成端接头	广西信安锐达科技有限公司	定制	芯	48	20	960
124	标识牌	标识牌(标志牌安装 0.36 m²以内)	广西晨松交通器材有限公司	CSB-0036	块	3	150	450
125	标识牌	标识牌(单柱式标杆 杆高 3500mm 以内)	广西晨松交通器材有限公司	CSB-03501	套	10	200	2000
126	光缆上山搬运费	光缆上山搬运费	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	0.1	900	90
127	混凝土上山搬运费	混凝土上山搬运费	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	5.5	2000	11000
128	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工挖填沟槽 人工回填沟槽 杂砂石 40*50, 占总开挖 20%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	3.28	700	2296
129	挖沟槽土方	挖沟槽土方(小型机械挖填沟槽 机械回填沟槽 杂砂 40*50, 占总开挖 80%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	13.12	100	1312

序号	标的名称	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
130	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工平整场地 40*50)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	3.28	300	984
131	挖沟槽土方	挖沟槽土方(原土夯实 40*50)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	3.28	200	656
132	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工挖填沟槽 人工回填沟槽 杂砂石 20*20, 占总开挖 20%)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	3.28	500	1640
133	挖沟槽土方	挖沟槽土方(人工平整场地 20*20)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	1.64	200	328
134	挖沟槽土方	挖沟槽土方(原土夯实 20*20)	广西信安锐达科技有限公司	定制	100 m²	1.64	200	328
135	挖沟槽土方	挖沟槽土方(管道包封 水泥砂浆保护 (公称直径) 25mm 以下 20*20)	广西信安锐达科技有限公司	定制	m³	820	95	77900
136	塑料管敷设	塑料管敷设	广西信安锐达科技有限公司	定制	m	820	12	9840
137	电缆上山搬运费	电缆上山搬运费	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	0.36	900	324
138	混凝土上山搬运费	混凝土上山搬运费	广西信安锐达科技有限公司	定制	t	5.5	2000	11000

注：本表如与广西政府采购云平台不一致的，以广西政府采购云平台为准。

供应商名称（电子签章）：广西信安锐达科技有限公司

日 期：2026 年 01 月 26 日